MERSEN.COM IS 11
©
 2
0
24
 M
er
se

30 à 1200A)
• CEI 60947-3
Catalog number designation
M
Sectionneur
M =
Sectionneur
CA de
Mersen
60
Ampérage
30-1200
J
Type
CC = fusible
CC
J = fus J
L = fus L
3
Nombre
de pôles/À
gauche de
la poignée
1, 2, 3, 4,
etc. (N =
Neutre)
0
Nombre
de pôles/À
droite de la
poignée
Blanc = <
200A sans-
fusible,
0, 2
_____
Révision
Blanc = 0
S
Configurations
spéciales
S = opération
latérale
N = Neutre sans
fusible
Interrupteurs - Sectionneurs UL 98